по 1 единице разыгрываются с 1 по 3 этапы 1 сезона Акции; 

Автомобиль BYD Yuan UP в количестве 1 (одной) единицы номиналом 300 000 000 (триста миллионов) сум, 
разыгрываются в заключительном этапе 1 сезона Акции. 

2.1.2. Денежные сертификаты в количестве 12 (двенадцати) единиц номиналом 25 000 000 (Двадцать пять миллионов) сум 
и номиналом 100 000 000 (Сто миллионов) сум по 2 (две) единицы разыгрываются с 1 по 3 этапы 2 сезона Акции; 

Денежные сертификаты в количестве 2 (двух) единиц номиналом 50 000 000 (пятьдесят миллионов) сум и 
200 000 000 (двести миллионов) сум по 1 (одной) единице разыгрываются в заключительном этапе 2 сезона Акции.

[...]

Трансфер Аэропорт – Гостиница и гостиница – Аэропорт  

Проживание в гостиница 
Медицинская страховка 

1 (одна) единица 

Заключительный этап 1 сезона 

1 Электромобиль BYD Yuan UP 1 (одна) единица 

Первый этап 2 сезона 

1 
Денежный сертификат 

на 25 000 000 (двадцать пять миллионов) сум 
2 (две) единицы 

2 
Денежный сертификат 

На 100 000 000 (сто миллионов) сум 
2 (две) единицы 

Второй этап 2 сезона 

1 
Денежный сертификат 

на 25 000 000 (двадцать пять миллионов) сум 
2 (две) единицы 

2 
Денежный сертификат 
На 100 000 000 (сто миллионов) сум 

2 (две) единицы 

Третий этап 2 сезона 

1 
Денежный сертификат 
на 25 000 000 (двадцать пять миллионов) сум 

2 (две) единицы 

2 
Денежный сертификат 

На 100 000 000 (сто миллионов) сум 
2 (две) единицы 

Заключительный этап 2 сезона 

1 
Денежный сертификат 

На 50 000 000 (пятьдесят миллионов) сум 
1 (одна) единица 

2 
Денежный сертификат 
На 200 000 000 (двести миллионов) сум